REQUERIMENTO Nº 050/15

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o

Douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito

Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do Art. 74, XVI da LOMA a seguinte

informação:

- Quais são os motivos que estão dificultando o início das

obras do banheiro público e a instalação do parque infantil no Parque Caldeira, obras

devidamente aprovada pelo setor de engenharia da prefeitura.

Plenário Vereador José Ikeda, 23 de fevereiro de 2015.

                ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

                                      Vereador